El Titular propone realizar la instalación de una (1) torre unipolar comercial de contenido 
publicitario y/o informativo. 

2.4. Cronograma y costo de ejecución del proyecto20 

El titular señala que, la ejecución del proyecto se realizará en cuatro (4) semanas, y que el 
costo asciende en S/. 204 560.00 (doscientos cuatro mil quinientos sesenta y 00/100 soles). 

III. ABSOLUCIÓN DE OBSERVACIONES 

En el presente caso, mediante escrito N° 4134271 de fecha 17 de septiembre de 2025, el 
Titular presentó el ITS 2 para su respectiva evaluación. En atención a ello, y en 
cumplimiento al numeral 40.1 del artículo 40 del RPAAH, y los criterios técnicos contenidos